РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КАШАРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ИНДУСТРИАЛЬНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ ИНДУСТРИАЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                              РЕШЕНИЕ
Об утверждении
структуры  МБУК ДК
Индустриального
сельского поселения на 2023 год
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Индустриальное сельское поселение», Собрание депутатов Индустриального  сельского поселения

РЕШИЛО:
1. Утвердить структуру  МБУК ДК Индустриального сельского поселения с  01.01.2023 г. согласно приложения 1.
     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
     Председатель Собрания депутатов –

    глава Индустриального  сельского поселения                            И. И. Лысенко
п. Индустриальный

27 декабря 2022 года

№ 44
Приложение к решению Собрания депутатов

Индустриального сельского поселения от 27.12.2022 г. № 44
Структура МБУК ДК Индустриального сельского поселения на 2023  год

	МБУК ДК Индустриального сельского поселения

Директор

                        0,7 ед.

	Всего по учреждению:  1,2 ед.

	Культорганизатор

0,5 ед.